4 

N o s infans A l f o n s etc. t rad imus et cotnendamus vobis Berengar io 
G e r a l d i civi nostro Maior icae placuerit officium seu ctistodium m a 
ris s ive portuum Maior icae volentes q u o d sitis. . . . ipsorum portuum et 
utamini ipso o f t c i o bonum et legaliter debet consuetum dantes 
vob i s quod pro salario vestro et habere recipiatis i l lud q u o d ab al i is 
tenentibus dictum officium est recipi consuetum d u m bonum et lega
liter vos habuerit is circa illud et nostro ut dictum est placuerit vo lun-
tati, mandantes universis quod vos habeant et teneant pro custode ac 
vob i s redant de hiis omnibus de cjuibus de custodibus impenderc . 
D a t u m M a i o r i c a e 9 kal dec. 

A . C . A . Reg. 63. Fo l . 3 v . 

5 
Infans A l f o n s u s et caetera fideli suo Berengar io Gera ld i cusiodi n o s 

tro por tum Maior icae salutem et g r a c i a m . C u m multi fraudulenti inten¬ 
dant recoll igere vassellis suis personas inmicorum nostrorum res et hona 
ipsorum pro extrahendis de regno Maior i cae , m a n d a m u s vobis quatenus 
custodiatis et custodtri c u m diligentia facialis et ne in a l iqua navi l igno 
seu q u o c u m q u e alio vassello portentur d e dictis inimicis nostris seu re
bus aut bonis eorum per e o s inimicos a d nostrum carcerem facialis ve
nire bona praedicta et res suos e m p a r a n d o e isdem. D a t u m ut supra.IUI 

A . C . A . Reg. 63 fol. v . 

(rj La [cell* e» <3 Vat. deiembria». 
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6 

Universis baiults et aliis qui al iqua teneant emperata de redditibus 
episcopi Maioricae et quia empt ior i s quam Lupetus Serrador cum so -
ciis suis fecit de redditibus ipsis sa lutem et gratiam. C um nos manda-
verimus d o m i n o Lupeti et soci is suis quod se eo quod dare et solvere 
debent de pretis dictorum reddituum respoiideant et sattsfaciant curie 
nostre, dìciinus et mandamus vobis et quibuslihet vestrum quatenus ea 
o m n i a que emperata tenet is de ipsis redditibus tradatis et dcliheretis 
d o m i n o Lupeti et sociis suis vel cuilibet eoruin et super exigendis et 
percipiendis dictis redditibus iuxta empt ìonem suam mul lum eis impe-
d imentum vel convit ium? faciatìs nec fieri pennittat is . Datum Maiori
cae, Kalendis decembris . 

A. C. A. Reg. 63. Fol. 3 v. 

7 

Alfonsus Dei gratia rex aragonens is maioricae et valentia ac comes 
barchinonensis universis officialibus ad quos presentes pervenirent, s ig-
nificamus vobis quod voluinus et vobis placet quod si contingit nobi lem 
Ponciurn de Guardia ad al iqua loca tcrrac nostra applicare cum navi que 
nunc recedit in partibus Maioricae pro sit salvus et securus cum familia 
et rebus suis quos secum ducit. mandantes vobis quatenus acomodet i s 
cis hosti is quas milites de familia sua accantus (?) habuerint ad equi-
tactonem eoruin, scilicet usquem ad decern bestias, logeria quarum equi-
tatarum volumus quod solvatis de nostro et quia sigil la nostra regalia 
nondum fieri fecerimus presentis sigi l lo nostro assueto fecimus sigillare 
Datum Maioricae kal. decembris .